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NCC bygger förskola med sovloft för utomhusvila 

NCC Construction Sverige är i full färd med att bygga en uteförskola i 
Tottarp. Här ska barnen inte bara kunna leka ute. Även sagoläsning 
och sömn ska klaras av i det fria. Därför ingår specialbyggda sovloft 
i beställningen från Staffanstorps kommunfastigheter. 
 
– Vi har lyssnat på önskemålen från pedagogerna för att själva förskolebyggnaden ska underlätta 
vistelsen utomhus. Därför finns bland annat ett kraftigt överhäng från taken där loftsängarna ska 
stå. Även en köksbänk med varm- och kallvatten finns utmed väggen, säger Karin Svedin, 
entreprenadchef NCC Construction, region syd. 

Så fort byggnaden fanns på ritbordet, sattes en arbetsgrupp ihop där förskolechefen Agnetha 
Randau Olsson ingick. Hon fick tillfälle att komma med synpunkter på byggnaden för att 
underlätta utevistelsen. 

– Jag har haft en jättebra dialog med NCC och arkitekten Tina Bergström. Det har varit väldigt lätt 
att få gehör för pedagogiska behov. På ritningen fanns till exempel ingen dörr ut till sovloften. 
Men nu finns den där, vilket underlättar om något barn vaknar, säger Agnetha Randau Olsson.  

Förskolan Totte kommer att rymma 20-talet barn, varav de flesta är under tre år. Det är också 
skälet till den flexibla inställningen till utomhuspedagogiken som tillåter inomhusvistelse i den 
nybyggda förskolebyggnaden om det blir busväder. Förskolan ska invigas efter sommaren. 

– Till hösten kommer trädgården att sjuda av nyfiken lek. Det känns meningsfullt att blåsa liv i 
den här gamla köksträdgården från 1800-talet igen, säger Rolf Jonsson, projektchef på 
Staffanstorps kommunfastigheter. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Karin Svedin, projektchef NCC Construction, region syd 
Telefon: 046-19 75 20, 070-579 03 76 
Rolf Jonsson, projektchef Staffanstorps kommunfastigheter, 
Telefon: 046-23 48 68, 0709-32 32 26 
Agnetha Randau Olsson, förskolechef Förskolan Totte 
Telefon: 073-544 73 50 
NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se 
 
 

Samtliga NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. NCC i Sverige består av affärsområdena 
NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2011 hade NCC i Sverige en 
omsättning på 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, 
vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

 


